神奈川県フォークダンス連盟加盟申請書
令和 　　年 　　月 　　日
神奈川県フォークダンス連盟会長殿
申請団体名
代表者 　　　　　　　　　　　○
この度、神奈川県フォークダンス連盟に加盟したいので、関係書類を添えて申請いたします。

	サークル名

	代表者
	氏名
	電話

FAX

	住所　〒

	県連理事
	氏名
	電話

FAX

	住所　〒

	例会日

	例会会場

	会員数
	　男　　　名、　女　　　名、　合計　　　名

	創立年月日
	　昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

	サークル内

指導者

★備考　添付書類…………規約・会員名簿・役員名簿